
 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

Metropolitní optická síť města Kroměříže – body zájmu 
 
Město Kroměříž buduje metropolitní optickou síť s uzlovými body, tyto uzlové body budou propojeny optickým 
kabelem s body zájmu.   
 
Uzlové body Metropolitní optické sítě města Kroměříže 

Název bodu Kód bodu Popis Ulice 
Číslo 
popisné 

Souřadnice X Souřadnice Y 
Verze 

Radnice "A" KROM_ORP01 
  

Velké náměstí 115/1 
49°17'52.511"N 17°23'34.763"E 

1 

Radnice "33" KROM_ORP02 
  

Velké náměstí 33/11 
49°17'54.906"N 17°23'31.71"E 

1 

Radnice "B" + "D" KROM_ORP03 
  

Husovo náměstí 534 
49°17'45.566"N 17°23'44.058"E 

1 

Tělocvična Slavia KROM_ORP14B 
  

Kotojedská 2590 
49°17'37.74"N 17°23'54.65"E 

2 

Velehradská (PDA) KROM_ORP07 
 

Velehradská ulice 625/4 
49°17'37.19"N 17°23'25.504"E 

3 

 
 
Body zájmu Metropolitní optické sítě města Kroměříže 

Název bodu Kód bodu Popis Ulice 
Číslo 
popisné 

Souřadnice X Souřadnice Y Verze 

Radnice "A" KROM_ORP01 
  

Velké náměstí 115/1 
49°17'52.511"N 17°23'34.763"E 1 

Radnice "33" KROM_ORP02 
  

Velké náměstí 33/11 
49°17'54.906"N 17°23'31.71"E 1 

Radnice "B" + "D" KROM_ORP03 
  

Husovo náměstí 534 
49°17'45.566"N 17°23'44.058"E 1 

Radnice "C" KROM_ORP04 
  

1. máje 3191 
49°17'45.496"N 17°23'42.767"E 1 

Dům kultury KROM_ORP05 
  

Tovačovského 2828  
49°17'54.082"N 17°23'57.396"E 1 

Hvězdárna  KROM_ORP05A 
  

Braunerova 2705/37 
49°17'46.30"N 17°25'08.65"E 1 

Kino Nadsklepí KROM_ORP06 
  

Milíčovo nám. 488/2 
49°17'47.245"N 17°23'30.249"E 1 

Klub Velehradská (PDA) KROM_ORP07 
  

Velehradská ulice 625/4 
49°17'37.19"N 17°23'25.504"E 1 

Starý pivovar KROM_ORP08 
  

Prusinovského  114 
49°17'51.322"N 17°23'36.686"E 1 

Knihovna Kroměřížska KROM_ORP09 
  

Slovanské nám. 3920  
49°17'31.81"N 17°23'42.871"E 1 

Středisko pro volný čas dětí a 
mládeže Šipka 

KROM_ORP10 
  

Úprkova 3268 
49°17'39.813"N 17°23'57.52"E 1 

Středisko pro volný čas dětí a 
mládeže odloučené pracoviště 

KROM_ORP10A 
  

Riegrovo náměstí 142 
49°17'48.98"N 17°23'35.29"E 1 

Správa majetku Města Kroměříž KROM_ORP12 
  

Riegrovo náměstí 33 
49°17'49.157"N 17°23'38.76"E 1 

Plavecký bazén KROM_ORP13 
  

Obvodová 3965/1 
49°17'26.763"N 17°24'13.771"E 1 

Zimní stadion KROM_ORP14 
  

Obvodová 3474/1 
49°17'35.834"N 17°24'23.744"E 1 

Fotbalový stadion KROM_ORP14A 
  

Obvodová 3607 
49°17'24.83"N 17°24'10.90"E 1 

Tělocvična Slavia KROM_ORP14B 
  

Kotojedská 2590 
49°17'37.74"N 17°23'54.65"E 1 

Plavecký bazén Bajda KROM_ORP14C 
  

Na Sladovnách 1496 
49°18'08.40"N 17°23'19.13"E 1 

ZŠ Komenského KROM_ORP15 
  

Komenského nám. 440 
49°17'56.423"N 17°23'49.958"E 1 

ZŠ U Sýpek KROM_ORP16 
  

U Sýpek 1462 
49°17'56.837"N 17°23'5.705"E 1 

ZŠ Slovan KROM_ORP17 
  

Zeyerova 3354 
49°17'24.33"N 17°23'46.693"E 1 

ZŠ Oskol  KROM_ORP18 
  

Mánesova 3861 
49°17'39.633"N 17°24'13.209"E 1 

ZŠ Zachar  KROM_ORP19 
  

Albertova 4062 
49°17'27.702"N 17°23'5.833"E 1 

ZŠ Zámoraví KROM_ORP20 
  

Švabinského nábř. 2077 
49°18'0.056"N 17°24'12.271"E 1 

Kamera 1 KROM_ORP30 
na budově radnice "A" 

    
49°17'52.803"N 17°23'34.753"E 1 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

Kamera 2 KROM_ORP31 
Velké náměstí 40/25 

    
49°17'58.074"N 17°23'35.132"E 1 

Kamera 3 KROM_ORP32 
Starý Prior 

    
49°17'53.742"N 17°23'42.573"E 1 

Kamera 4 KROM_ORP33 na ZŠ Komeského     
49°17'57.087"N 17°23'49.173 1 

Kamera 5 KROM_ORP34 Tovačovského     
49°17'57.587"N 17°23'54.719"E 1 

Kamera 6 KROM_ORP35 roh Šafaříkové / Riegrovo 
nám. 

    
49°17'49.366"N 17°23'39.637"E 1 

Kamera 7 KROM_ORP36 Gymnázium     
49°17'49.688"N 17°23'24.871"E 1 

Kamera 8 KROM_ORP37 Francouzská     
49°17'27.463"N 17°23'0.945"E 1 

Kamera 9 KROM_ORP38 budova "B"     
49°17'45.709"N 17°23'44.164"E 1 

Kamera 10 KROM_ORP39 roh Kollárové / Jiráskové     
49°17'29.953"N 17°23'41.048"E 1 

Kamera 12 KROM_ORP41 roh Wollkerova / Nádražní     
49°18'6.465"N 17°24'7.754"E 1 

Kamera 13 KROM_ORP42 Ztracená     
49°17'57.273"N 17°23'41.754"E 1 

Kamera 14 KROM_ORP43 Zimní stadion     
49°17'34.247"N 17°24'21.439"E 1 

Kamera 15 KROM_ORP44 Plavecký bazen     
49°17'27.588"N 17°24'12.252"E 1 

Kamera 16 KROM_ORP45 Slady     
49°18'4.747"N 17°23'24.114"E 1 

Kamera 17 KROM_ORP51 GSM kamera     
49°17'40.60"N 17°23'47.96"E 2 

Kamera 18 KROM_ORP52 vnitřní Velké náměstí 33/11 
49°17'55.17"N 17°23'31.93"E 2 

Kamera 19 KROM_ORP53 vnitřní - pokladna Velké náměstí 115/1 
49°17'51.89"N 17°23'34.11"E 2 

Kamera 20 KROM_ORP54 vnitřní Velké náměstí 33/11 
49°17'55.21"N 17°23'31.01"E 2 

Kamera 21 KROM_ORP55 Most     
49°18'07.64"N 17°23'59.37"E 2 

Kamera 22 KROM_ORP56 GSM kamera     
49°17'27.40"N 17°23'03.81"E 2 

Kamera 23 KROM_ORP57 Divize - Jusiční akademie     
49°17'46.53"N  17°23'19.58"E 2 

Kamera 24 KROM_ORP58 vnitřní - dvůr Velké náměstí 33/11 
49°17'55.96"N 17°23'30.81"E 2 

Kamera navržená 1 KROM_ORP59 101     49°17'58.74"N 17°23'02.19"E 2 

Kamera navržená 2 KROM_ORP60 102     49°18'05.19"N 17°23'07.63"E 2 

Kamera navržená 3 KROM_ORP61 103     49°17'56.72"N 17°22'54.62"E 2 

Kamera navržená 4 KROM_ORP62 104     49°17'52.94"N 17°22'58.98"E 2 

Kamera navržená 5 KROM_ORP63 105     49°17'51.49"N 17°23'07.19"E 2 

Kamera navržená 6 KROM_ORP64 106     49°17'55.76"N 17°23'29.60"E 2 

Kamera navržená 7 KROM_ORP65 107     49°18'22.11"N 17°24'18.84"E 2 

Kamera navržená 8 KROM_ORP66 108     49°17'50.09"N 17°24'13.19"E 2 

Kamera navržená 9 KROM_ORP67 109     49°17'40.36"N 17°23'54.69"E 2 

Kamera navržená 10 KROM_ORP68 110     49°17'36.92"N 17°23'10.79"E 2 

Kamera navržená 11 KROM_ORP69 111     49°17'35.56"N 17°23'04.84"E 2 

Kamera navržená 12 KROM_ORP70 112     49°17'38.76"N 17°22'54.55"E 2 

Kamera navržená 13 KROM_ORP71 113     49°17'26.68"N 17°23'30.07"E 2 

Kamera navržená 14 KROM_ORP72 114     49°17'23.62"N 17°23'19.45"E 2 

Kamera navržená 15 KROM_ORP73 115     49°17'16.37"N 17°23'22.08"E 2 

Kroměřížské technické služby KROM_ORP11 
  

Kaplanova 2959 
49°18'34.061"N 17°23'57.531"E 2 

MŠ Gorkého KROM_ORP21 
  

Gorkého 2566 
49°17'30.608"N 17°23'50.835"E 2 

MŠ Gorkého - odloučené pracoviště KROM_ORP21A 
  

Trávník 41 
49°16'08.98"N 17°25'59.00"E 2 

MŠ Kollárova KROM_ORP22 
  

Kollárova 3945 
49°17'42.728"N 17°23'28.619"E 2 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

MŠ Kollárova - odloučené pracoviště KROM_ORP22A 
  

Těšnovice 31 
49°15'51.82"N 17°25'04.96"E 2 

MŠ Malý Val KROM_ORP23 
  

Malý Val 1549 
49°17'55.799"N 17°23'20.66"E 2 

MŠ Mánesova KROM_ORP24 
  

Mánesova 3766 
49°17'43.42"N 17°24'17.974"E 2 

MŠ Mánesova - odloučené 
pracoviště 1 

KROM_ORP24A 
  

Mánesova 3880 
49°17'44.51"N 17°24'14.48"E 2 

MŠ Mánesova - odloučené 
pracoviště 2 

KROM_ORP24B 
  

Štěchovice 1361/22 
49°17'58.34"N 17°22'58.36"E 2 

MŠ Osvoboditelů  KROM_ORP25 
  

Osvoboditelů 60 
49°16'48.14"N 17°23'16.127"E 2 

MŠ Páleníčkova KROM_ORP26 
  

Páleníčkova 2851 
49°17'18.86"N 17°23'32.465"E 2 

MŠ Spáčilova KROM_ORP27 
  

Spáčilova 3239 
49°17'54.827"N 17°24'2.063"E 2 

MŠ Štítného KROM_ORP28 
  

Štítného 3712 
49°17'55.476"N 17°24'30.793"E 2 

MŠ Žižkova KROM_ORP29 
  

Žižkova 4019 
49°17'24.483"N 17°23'8.055"E 2 

Budova “A“ KROM_ORP46 
Justiční akademie 

Masarykovo náměstí 183 
49°17'51.613"N 17°23'24.989"E 2 

Budova “B“ KROM_ORP47 
Justiční akademie 

Náměstí Míru 517 
49°17'46.618"N 17°23'20.637"E 2 

Budova “C“ KROM_ORP48 
Justiční akademie 

U Sýpek 3921 
49°17'57.549"N 17°23'2.595"E 2 

Budova “D“ KROM_ORP49 
Justiční akademie 

Třída gen.Svobody 2771 
49°17'53.532"N 17°22'59.479"E 2 

Budova “E“ KROM_ORP50 
Justiční akademie 

Jiráskova 952 
49°17'33.058"N 17°23'49.839"E 2 

Správa a údržba silnic Kroměřížska, 
s.r.o. (SÚS Kroměřížska) 

KROM_ZK01 Správa a údržba silnic 
Kroměřížska, s.r.o. (SÚS 
Kroměřížska) 

Kotojedy 56 

49°16'39.27"N 17°24'09.30"E 2 

Gymnázium Kroměříž KROM_ZK02 Gymnázium Kroměříž Masarykovo náměstí 496 
49°17'49.70"N  17°23'24.31"E 2 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského 
Kroměříž 

KROM_ZK03 Konzervatoř P. J. 
Vejvanovského Kroměříž 

Pilařova 7 
49°17'53.03"N 17°23'26.88"E 2 

Obchodní akademie Kroměříž KROM_ZK04 Obchodní akademie Kroměříž Obvodová 3503 
49°17'43.01"N 17°24'27.18"E 2 

Střední zdravotnická škola Kroměříž KROM_ZK05 Střední zdravotnická škola 
Kroměříž 

Albertova 4261 
49°17'27.58"N 17°22'52.79"E 2 

Tauferova střední odborná škola 
veterinární Kroměříž 

KROM_ZK06 Tauferova střední odborná 
škola veterinární Kroměříž 

Koperníkova 1429 
49°18'02.29"N 17°22'46.37"E 2 

Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž 

KROM_ZK07 Střední škola hotelová a 
služeb Kroměříž 

Na Lindovce 1463 
49°18'07.63"N 17°22'48.23"E 2 

Střední škola - Centrum odborné 
přípravy technické Kroměříž 

KROM_ZK08 Střední škola - Centrum 
odborné přípravy technické 
Kroměříž 

Nábělkova 539 

49°17'39.32"N 17°23'48.36"E 2 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž 

KROM_ZK09 Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální a 
Střední pedagogická škola 
Kroměříž 

1. máje 221 

49°17'46.47"N  17°23'37.88"E 2 

Vyšší odborná škola potravinářská a 
Střední průmyslová škola 
mlékárenská Kroměříž 

KROM_ZK10 Vyšší odborná škola 
potravinářská a Střední 
průmyslová škola 
mlékárenská Kroměříž 

Štěchovice 1358 

49°17'59.84"N 17°23'01.75"E 2 

Základní škola praktická a Základní 
škola speciální Kroměříž 

KROM_ZK11 Základní škola praktická a 
Základní škola speciální 
Kroměříž 

1. máje 209 

49°17'46.87"N 17°23'33.73"E 2 

Základní škola a Mateřská škola 
speciální Kroměříž 

KROM_ZK12 Základní škola a Mateřská 
škola speciální Kroměříž 

Františka Vančury 3695 
49°18'02.47"N 17°22'37.83"E 2 

Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnickém zařízení Kroměříž 

KROM_ZK13 Základní škola a Mateřská 
škola při zdravotnickém 
zařízení Kroměříž 

Havlíčkova 1265 

49°17'37.08"N 17°22'44.47"E 2 

Dětský domov Kroměříž KROM_ZK14 Dětský domov Kroměříž U Sýpek 1306 
49°17'55.24"N  17°23'04.23"E 2 

Základní umělecká škola Kroměříž KROM_ZK15 Základní umělecká škola 
Kroměříž 

Jánská 31 
49°17'54.37"N 17°23'30.70"E 2 

Kroměřížská nemocnice a.s. KROM_ZK16 Kroměřížská nemocnice a.s. Havlíčkova 660 
49°17'34.09"N 17°22'50.75"E 2 

Zdravotnická záchranná služba ZK 
p.o. 

KROM_ZK17 Oblast Kroměříž Havlíčkova 3549 
49°17'29.02"N  17°22'36.36"E 2 

Muzeum Kroměřížska, příspěvková 
organizace 

KROM_ZK18 Muzeum Kroměřížska, 
příspěvková organizace 

Velké náměstí 38 
49°17'56.69"N 17°23'33.63"E 2 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

NAVOS, a.s. KROM_ZK19 chemické závody Čelakovského 1858/27 
49°18'11.32"N 17°24'29.50"E 2 

Morava HP 339 Kroměříž KROM_ZK20 Morava     
49°18'07.82"N 17°23'55.72"E 2 

Kiosek 1 KROM_kio1 Most Most   
49°18'6.775"N 17°24'0.846"E 2 

Kiosek 2 KROM_kio2 AGG Sněmovní náměstí   
49°17'59.37"N 17°23'32.34"E 2 

Kiosek 3 KROM_kio3 Gymnázium Masarykovo náměstí   
49°17'49.384"N 17°23'24.85"E 2 

Kiosek 4 KROM_kio4 Květná zahrada Generála Svobody   
49°17'51.909"N 17°23'1.64"E 2 

Kiosek 5 KROM_kio5 Hanácké náměstí Hanácké náměstí   
49°17'39.088"N 17°23'23.951"E 2 

autobusová zastávka 1 
16557A 

1.máje OkÚ     49°17'46.60"N 17°23'44.13"E 2 

autobusová zastávka 2 
16557B 

1.máje OkÚ     49°17'45.62"N 17°23'42.24"E 2 

autobusová zastávka 3 
16534A 

aut.nádr.     49°18'07.06"N 17°24'09.56"E 2 

autobusová zastávka 4 
16534B 

aut.nádr.     49°18'04.43"N 17°24'12.10"E 2 

autobusová zastávka 5 
55672A Nemocnice parkoviště (16535 

aut.st.u nem.)     49°17'37.68"N 17°22'54.86"E 2 

autobusová zastávka 6 
55672B Nemocnice parkoviště (16535 

aut.st.u nem.)     49°17'37.65"N 17°22'55.61"E 2 

autobusová zastávka 7 
55672C Nemocnice parkoviště (16535 

aut.st.u nem.)     49°17'36.98"N 17°22'55.15"E 2 

autobusová zastávka 8 
55672D Nemocnice parkoviště (16535 

aut.st.u nem.)     49°17'35.83"N 17°22'55.89"E 2 

autobusová zastávka 9 
55655A 

Braunerova     49°17'49.29"N 17°25'04.40"E 2 

autobusová zastávka 10 
55655B 

Braunerova     49°17'48.28"N 17°25'03.79"E 2 

autobusová zastávka 11 
55656A 

Dolní zahrady čistička     49°17'29.18"N 17°25'25.45"E 2 

autobusová zastávka 12 
55656B 

Dolní zahrady čistička     49°17'28.73"N 17°25'25.76"E 2 

autobusová zastávka 13 
55657A 

Dolní zahrady Ovocná     49°17'38.34"N 17°25'05.81"E 2 

autobusová zastávka 14 
55657B 

Dolní zahrady Ovocná     49°17'37.93"N 17°25'06.14"E 2 

autobusová zastávka 15 
55659 

Dolní Zahrady točna     49°17'21.53"N 17°25'36.97"E 2 

autobusová zastávka 16 
55658A 

Havlíčkova točna     49°17'29.25"N 17°22'33.56"E 2 

autobusová zastávka 17 
55658B 

Havlíčkova točna     49°17'27.72"N 17°22'33.77"E 2 

autobusová zastávka 18 
55673A Nemocnice psych.léčebna 

(16537 Havlíčkova u nem.)     49°17'35.96"N 17°22'49.27"E 2 

autobusová zastávka 19 
55673B Nemocnice psych.léčebna 

(16537 Havlíčkova u nem.)     49°17'35.16"N 17°22'45.82"E 2 

autobusová zastávka 20 
16538A 

Horní Zahrady obchod     49°18'38.07"N 17°23'32.37"E 2 

autobusová zastávka 21 
16538B 

Horní Zahrady obchod     49°18'37.78"N 17°23'32.09"E 2 

autobusová zastávka 22 
16539 

Horní Zahrady točna     49°19'30.51"N 17°23'14.93"E 2 

autobusová zastávka 23 
16540A 

Horní Zahrady Včelín     49°18'56.53"N 17°23'20.55"E 2 

autobusová zastávka 24 
16540B 

Horní Zahrady Včelín     49°18'56.47"N 17°23'20.01"E 2 

autobusová zastávka 25 
55660A 

Horní Zahrady za Včelínem     49°19'17.91"N 17°23'22.28"E 2 

autobusová zastávka 26 
55660B 

Horní Zahrady za Včelínem     49°19'15.82"N 17°23'23.50"E 2 

autobusová zastávka 27 
47322A 

Hulínská (55669 Magneton)     49°18'19.02"N 17°24'14.45"E 2 

autobusová zastávka 28 
47322B 

Hulínská (55669 Magneton)     49°18'18.57"N 17°24'11.66"E 2 

autobusová zastávka 29 
55662A 

Hygenická stanice     49°17'42.80"N 17°23'10.57"E 2 

autobusová zastávka 30 
55662B 

Hygenická stanice     49°17'42.56"N 17°23'11.11"E 2 

autobusová zastávka 31 
57621 

Jiráskova     49°17'30.19"N 17°23'42.59"E 2 

autobusová zastávka 32 
55663A 

Jožky Silného     49°18'31.51"N 17°24'39.93"E 2 

autobusová zastávka 33 
55663B 

Jožky Silného     49°18'27.42"N 17°24'44.69"E 2 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

autobusová zastávka 34 
16542A Kaplanova Plastika (55675 

Plastika)     49°18'30.54"N 17°24'03.51"E 2 

autobusová zastávka 35 
16542B Kaplanova Plastika (55675 

Plastika)     49°18'30.27"N 17°24'05.00"E 2 

autobusová zastávka 36 
16543A 

Kaplanova rozc.     49°19'22.41"N 17°23'24.01"E 2 

autobusová zastávka 37 
16543B 

Kaplanova rozc.     49°19'21.65"N 17°23'23.43"E 2 

autobusová zastávka 38 
55664A 

Kaufland     49°17'33.92"N 17°24'18.50"E 2 

autobusová zastávka 39 
55664B 

Kaufland     49°17'31.61"N 17°24'15.74"E 2 

autobusová zastávka 40 
55665 

Kazimíra Rudého     49°18'07.35"N 17°22'27.39"E 2 

autobusová zastávka 41 
16544A 

Kojetínská     49°18'06.07"N 17°23'06.46"E 2 

autobusová zastávka 42 
16544B 

Kojetínská     49°18'00.81"N 17°23'10.54"E 2 

autobusová zastávka 43 
16546 

Kollárova Prior     49°17'30.50"N 17°23'40.94"E 2 

autobusová zastávka 44 
16547 

Kotojedská k ZŠ     49°17'28.66"N 17°24'02.07"E 2 

autobusová zastávka 45 
16548A 

Kotojedská OkÚ     49°17'44.21"N 17°23'49.94"E 2 

autobusová zastávka 46 
16548B 

Kotojedská OkÚ     49°17'42.94"N 17°23'50.45"E 2 

autobusová zastávka 47 
55667A 

Květná záhrada     49°17'51.48"N 17°23'04.23"E 2 

autobusová zastávka 48 
55667B 

Květná záhrada     49°17'51.22"N 17°23'03.01"E 2 

autobusová zastávka 49 
55668 

Lutopecká     49°17'55.12"N 17°22'32.60"E 2 

autobusová zastávka 50 
16550A 

Milíčovo nám.     49°17'48.10"N 17°23'26.17"E 2 

autobusová zastávka 51 
16550B 

Milíčovo nám.     49°17'47.24"N 17°23'26.21"E 2 

autobusová zastávka 52 
55670 

Moravská ke hřbitovu     49°17'14.39"N 17°23'28.13"E 2 

autobusová zastávka 53 
50924A 

Moravská ZŠ     49°17'21.94"N 17°23'51.00"E 2 

autobusová zastávka 54 
50924B 

Moravská ZŠ     49°17'21.05"N 17°23'46.67"E 2 

autobusová zastávka 55 
16549A 

Na Lindovce     49°18'05.49"N 17°22'46.52"E 2 

autobusová zastávka 56 
16549B 

Na Lindovce     49°18'04.79"N 17°22'46.30"E 2 

autobusová zastávka 57 
55671A 

Na Sádkách     49°18'34.00"N 17°23'53.00"E 2 

autobusová zastávka 58 
55671B 

Na Sádkách     49°18'33.02"N 17°23'52.62"E 2 

autobusová zastávka 59 
55674A 

Oskol Spáčilova     49°17'49.38"N 17°24'19.36"E 2 

autobusová zastávka 60 
55674B 

Oskol Spáčilova     49°17'48.65"N 17°24'19.98"E 2 

autobusová zastávka 61 
16552A 

Plačkov     49°17'21.89"N 17°22'19.13"E 2 

autobusová zastávka 62 
16552B 

Plačkov     49°17'18.93"N 17°22'11.23"E 2 

autobusová zastávka 63 
55676A 

Řempo     49°17'56.29"N 17°25'05.21"E 2 

autobusová zastávka 64 
55676B 

Řempo     49°17'56.29"N 17°25'05.21"E 2 

autobusová zastávka 65 
55677A 

Skopalíkova     49°17'56.11"N 17°25'01.03"E 2 

autobusová zastávka 66 
55677B 

Skopalíkova     49°17'55.86"N 17°25'01.09"E 2 

autobusová zastávka 67 
55678A 

Slovan Vrobelova     49°17'26.58"N 17°23'34.75"E 2 

autobusová zastávka 68 
55678B 

Slovan Vrobelova     49°17'24.12"N 17°23'36.03"E 2 

autobusová zastávka 69 
16553 

Smetanova ZŠ     49°17'56.30"N 17°23'05.16"E 2 

autobusová zastávka 70 
55679A 

Švabinského ZŠ     49°17'59.80"N 17°24'11.71"E 2 

autobusová zastávka 71 
55679B 

Švabinského ZŠ     49°17'59.69"N 17°24'11.21"E 2 

autobusová zastávka 72 
55680 

Tovačovského     49°17'58.83"N 17°23'55.29"E 2 

autobusová zastávka 73 
50925 

Tovačovského Dům kultury     49°17'53.17"N 17°23'54.82"E 2 

autobusová zastávka 74 
55681A 

Tržiště     49°18'00.96"N 17°24'31.98"E 2 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

autobusová zastávka 75 
55681B 

Tržiště     49°18'00.51"N 17°24'32.68"E 2 

autobusová zastávka 76 
55682A 

U mostu     49°18'02.90"N 17°23'56.62"E 2 

autobusová zastávka 77 
55682B 

U mostu     49°17'59.04"N 17°23'58.48"E 2 

autobusová zastávka 78 
55685A 

Velehradská     49°17'37.55"N 17°23'25.90"E 2 

autobusová zastávka 79 
55685B 

Velehradská     49°17'36.53"N 17°23'27.27"E 2 

autobusová zastávka 80 
16558A 

Velehradská u hřbitova     49°17'13.84"N 17°23'21.61"E 2 

autobusová zastávka 81 
16558B 

Velehradská u hřbitova     49°17'13.06"N 17°23'20.48"E 2 

autobusová zastávka 82 
16559 

výzk.ústav obilnářský     49°17'06.70"N 17°21'49.48"E 2 

autobusová zastávka 83 
55686A 

Zachar škola     49°17'25.20"N 17°23'04.08"E 2 

autobusová zastávka 84 
55686B 

Zachar škola     49°17'24.56"N 17°23'05.61"E 2 

autobusová zastávka 85 
55687A 

Zachar u hřbitova     49°17'17.57"N 17°23'17.77"E 2 

autobusová zastávka 86 
55687B 

Zachar u hřbitova     49°17'17.32"N 17°23'19.35"E 2 

autobusová zastávka 87 
52057 

Bílany,rest.     49°18'42.40"N 17°25'30.79"E 2 

autobusová zastávka 88 
16560A 

Bílany,rozc.     49°18'55.28"N 17°25'30.58"E 2 

autobusová zastávka 89 
16560B 

Bílany,rozc.     49°18'54.48"N 17°25'28.91"E 2 

autobusová zastávka 90 
16561 

Drahlov     49°15'26.47"N 17°22'35.51"E 2 

autobusová zastávka 91 
16562A 

Hradisko     49°19'11.48"N 17°20'51.54"E 2 

autobusová zastávka 92 
16562B 

Hradisko     49°19'10.88"N 17°20'51.44"E 2 

autobusová zastávka 93 
16564A 

Kotojedy,SP     49°16'57.57"N 17°24'11.08"E 2 

autobusová zastávka 94 
16564B 

Kotojedy,SP     49°16'56.22"N 17°24'09.58"E 2 

autobusová zastávka 95 
16565A 

Kotojedy,SS     49°16'36.54"N 17°24'08.47"E 2 

autobusová zastávka 96 
16565B 

Kotojedy,SS     49°16'35.75"N 17°24'09.97"E 2 

autobusová zastávka 97 
16566A 

Postoupky     49°19'01.57"N 17°21'25.58"E 2 

autobusová zastávka 98 
16566B 

Postoupky     49°19'01.27"N 17°21'24.48"E 2 

autobusová zastávka 99 
16567A 

Postoupky,Miňůvky     49°18'53.55"N 17°21'47.73"E 2 

autobusová zastávka 100 
16567B 

Postoupky,Miňůvky     49°18'53.21"N 17°21'47.32"E 2 

autobusová zastávka 101 
16569 

Těšnovice,dol.     49°15'57.98"N 17°24'58.58"E 2 

autobusová zastávka 102 
16570 

Těšnovice,hor.     49°15'43.63"N 17°25'07.80"E 2 

autobusová zastávka 103 
16571A 

Těšnovice,most     49°16'21.16"N 17°25'10.48"E 2 

autobusová zastávka 104 
16571B 

Těšnovice,most     49°16'20.80"N 17°25'10.36"E 2 

autobusová zastávka 105 
16554 

Trávnické zahrádky,Dvůr     49°16'33.69"N 17°26'21.47"E 2 

autobusová zastávka 106 
16555 

Trávnické zahrádky,točna     49°16'59.69"N 17°26'18.27"E 2 

autobusová zastávka 107 
16572A 

Trávník     49°16'11.30"N 17°25'56.20"E 2 

autobusová zastávka 108 
16572B 

Trávník     49°16'10.52"N 17°25'56.88"E 2 

autobusová zastávka 109 
55684A 

Vážany,domov důchodců     49°16'36.13"N 17°23'33.72"E 2 

autobusová zastávka 110 
55684B 

Vážany,domov důchodců     49°16'34.86"N 17°23'35.90"E 2 

autobusová zastávka 111 
16573A 

Vážany,hotel Hvězda     49°16'55.94"N 17°23'13.62"E 2 

autobusová zastávka 112 
16573B 

Vážany,hotel Hvězda     49°16'55.34"N 17°23'14.28"E 2 

autobusová zastávka 113 
16574A 

Vážany,točna     49°16'45.73"N 17°23'14.37"E 2 

autobusová zastávka 114 
16574B 

Vážany,točna     49°16'45.06"N 17°23'14.49"E 2 

autobusová zastávka 115 
63622 

Vážany,za přejezdem     49°16'21.04"N 17°23'50.81"E 2 

autobusová zastávka 116 
16575 

Zlámanka     49°14'12.03"N 17°22'41.96"E 2 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

semafor - rozvaděč 1 
KROM_ORP73 

J.Silného/Hulínská Hulínská   49°18'36.22"N 17°24'34.87"E 2 

semafor - rozvaděč 2 
KROM_ORP74 

Kaplanova/Hulínská Hulínská   49°18'21.59"N 17°24'18.23"E 2 

semafor - rozvaděč 3 
KROM_ORP75 

u mostu Chropyňská   49°18'08.40"N 17°23'59.60"E 2 

semafor - rozvaděč 4 
KROM_ORP76 

přechod u Kulturního důmu Tovačovského   49°17'55.11"N 17°23'54.39"E 2 

semafor - rozvaděč 5 
KROM_ORP77 

úřad práce Oskol/Kotojedská   49°17'46.07"N 17°23'48.00"E 2 

semafor - rozvaděč 6 
KROM_ORP78 

restaurant Slavia nám. Míru   49°17'47.83"N 17°23'24.47"E 2 

semafor - rozvaděč 7 
KROM_ORP79 

Moravská/Kotojedská Kotojedská   49°17'26.61"N 17°24'02.70"E 2 

Ředitelství + Domov pro seniory U 
Kašny 

KROM_OPR80 
  Riegrovo náměstí 159 49°17'49.56"N 17°23'43.78"E 3 

Domov pro seniory U Moravy + 
Domov se zvláštním režimem U 
Moravy 

KROM_OPR81 

  Erbenovo nábřeží 4262/2b 49°17'52.98"N 17°24'16.19"E 3 

Domov pro seniory Vážany + Domov 
se zvláštním režimem Vážany 

KROM_OPR82 

  Lesní 299/54 49°16'32.93"N 17°23'33.20"E 3 

Domov se zvláštním režimem Strom 
života, Purkyňova 

KROM_OPR83 
  Purkyňova 2781 49°17'33.64"N 17°23'07.15"E 3 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Barborka 

KROM_OPR84 
  Karla Čapka  3333/2 49°17'24.52"N 17°22'29.87"E 3 

stavba technického vybavení 
KROM_OPR84 

  Rumunská  4064 49°17'20.64"N 17°22'59.70"E 3 

Plánovaná sportovní hala  
KROM_OPR85 

  
Obvodová – za 
plaveckým bazénem    49°17'24.92"N 17°24'16.63"E 3 

Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 
KROM_OPR86 

  Havlíčkova 1265 49°17'37.13"N 17°22'44.52"E 3 

Hasičský záchranný sbor Zlínského 
kraje - Kroměříž 

KROM_OPR87 
  Nerudova 450 450 49°17'46.62"N 17°23'54.70"E 3 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů 
města Kroměříže 

KROM_OPR88 
  Hanácké nám.  463/7 49°17'33.65"N 17°23'21.44"E 3 

VaK – úpravna vody 
KROM_ORP89 

  Kojetínská   49°18’23.5’’N 17°22’46.6’’E 4 

VaK budova 
KROM_ORP90 

  Kojetínská 3666 49°18’6.9’’N 17°23’6 ’’E 4 

Vak - ČOV 
KROM_ORP91 

  Dolnozahradská   49°17’28.8’’N 17°25’24.9’E 4 

Kroměřížské technické služby - 
hřbitov 

KROM_ORP92 
  Velehradská   49°17'15.17"N 17°23'20.11"E 4 

Sběrný dvůr  
KROM_ORP93 

  Albertova 4258/3a 49°17'15.74"N 17°23'10.22"E 4 

Kotelna – budoucí spisovna 
KROM_ORP94 

  Rumunská  4064 49°17'20.72"N 17°22'59.70"E 4 

Parkovací dům + turistické středisko 
KROM_ORP95 

  Havlíčkova 505 49°17'44.72"N 17°23'18.29"E 4 

ZŠ Zámoraví 
KROM_ORP96 

  Švabinského nábř. 2077 49°17'59.66"N 17°24'13.03"E 4 

MŠ Postoupky ( pobočka MŠ Žižkova) 
KROM_ORP97 

  Postoupky  78 49° 19' 5.32"N 17° 21' 38.55"E 4 

nám. Míru bytový dům + kotelna 
KROM_ORP98 

  nám. Míru 520   49°17'47.66"N 17°23'22.90"E 4 

Kolárová bytový dům + kotelna 
KROM_ORP99 

  Kolárova 658   49°17'42.59"N 17°23'33.13"E 4 

U Sýpek bytový dům 
KROM_ORP100 

  U Sýpek 3209       4 

U Sýpek bytový dům 
KROM_ORP101 

  U Sýpek 3303   49°17'54.31"N 17°23'01.18"E 4 

U Sýpek bytový dům - kotelna 
KROM_ORP102 

  U Sýpek 3209   49°17'54.28"N 17°23'02.48"E 4 

Lutopecká bytový dům + kotelna 
KROM_ORP103 

  Lutopecká 1410   49°17'54.53"N 17°22'34.90"E 4 

Lutopecká bytový dům + kotelna 
KROM_ORP104 

  Lutopecká 1411   49°17'52.77"N 17°22'35.75"E 4 

Lutopecká bytový dům + kotelna+ 
knihovna 

KROM_ORP105 
  Lutopecká 1422   49°17'54.62"N 17°22'38.05"E 4 

Rumunská kotelna - archiv 
KROM_ORP106 

  Rumunská 4064   49°17'20.50"N 17°23'00.22"E 4 

Nitranská bytový dům 
KROM_ORP107 

  Nitranská 4265   49°17'20.36"N 17°23'02.11"E 4 

Nitranská bytový dům 
KROM_ORP108 

  Nitranská 4091-92   49°17'18.45"N 17°23'04.75"E 4 

Nitranská bytový dům 
KROM_ORP109 

  Nitranská 4264   49°17'18.92"N 17°23'08.53"E 4 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

Albertova – kotelna - archiv 
KROM_ORP110 

  Albertova 4097   49°17'17.42"N 17°23'09.91"E 4 

Riegrovo nám. - kotelna 
KROM_ORP111 

  Riegrovo nám. 149   49°17'49.31"N 17°23'38.96"E 4 

Purkyňova azylový dům + kotelna 
KROM_ORP112 

  Purkyňova 702   49°17'35.43"N 17°23'16.86"E 4 

Jánská - kotelna 
KROM_ORP113 

  Jánská 28 – 31   49°17'53.53"N 17°23'28.42"E 4 

Vážany skládka 
KROM_ORP114 

  Vážany skládka   49°16'59.33"N 17°22'50.90"E 4 

Obřadní síň - hřbitov 
KROM_ORP115 

  Velehradská   49°17'03.25"N 17°23'13.40"E 4 

Kotojedská 1011 až 1065 bytový 
dům 

KROM_ORP116 
  

Kotojedská 1011 až 
1065   49°17'20.88"N 17°24'04.51"E 4 

Obecní úřad Bařice-Velké Těšany 
KROM_OBC01 

  Bařice 8 49°14'46.20"N 17°25'27.40"E 4 

Obecní úřad Bezměrov 
KROM_OBC02 

  Bezměrov 155 49° 19' 45.89"N 17° 20' 3.5"E 4 

Obecní úřad Břest 
KROM_OBC03 

  Břest 87 49°21'01.78"N 17°26'32.10"E 4 

Obecní úřad Cetechovice 
KROM_OBC04 

  Cetechovice  45 49° 10' 26.85"N 17° 15' 29.63"E 4 

Obecní úřad Dřínov 
KROM_OBC05 

  Dřínov  155 49° 17' 37.9"N 17° 13' 50.13"E 4 

Obecní úřad Honětice 
KROM_OBC06 

  Honětice  73 49° 12' 10.34"N 17° 15' 14.72"E 4 

Obecní úřad Hoštice 
KROM_OBC07 

  Hoštice  29 49° 11' 37.29"N 13° 54' 39.62"E 4 

Městský úřad Hulín (pou) 
KROM_OBC08 

Hulín  nám. Míru 162 49° 18' 59.97"N 17° 28' 0.63"E 4 

Městský úřad Chropyně (pou) 
KROM_OBC09 

Chropyně  náměstí Svobody 29 49° 21' 22.76"N 17° 21' 52.25"E 4 

Obecní úřad Chvalnov-Lísky 
KROM_OBC10 

  Chvalnov  68 49° 10' 0.31"N 17° 13' 59.39"E 4 

Obecní úřad Jarohněvice 
KROM_OBC11 

  Jarohněvice  83 49° 16' 8.68"N 17° 22' 34.19"E 4 

Obecní úřad Karolín 
KROM_OBC12 

  Karolín  4 49° 13' 48.96"N 17° 26' 11.84"E 4 

Městský úřad Koryčany (pou) 
KROM_OBC13 

Koryčany  Náměstí  401 49° 6' 21.27"N 17° 9' 51.7"E 4 

Obecní úřad Kostelany 
KROM_OBC14 

  Kostelany  48 49° 12' 10.59"N 17° 22' 49.89"E 4 

Obecní úřad Kunkovice 
KROM_OBC15 

  Kunkovice  30 49° 10' 56.72"N 17° 10' 33.99"E 4 

Obecní úřad Kvasice 
KROM_OBC16 

Kvasice  A. Dohnala 18 49° 14' 34.68"N 17° 28' 19.52"E 4 

Obecní úřad Kyselovice 
KROM_OBC17 

  Kyselovice  189 49° 22' 36.33"N 17° 24' 16.9"E 4 

Litenčice - úřad městyse 
KROM_OBC18 

  Litenčice  97 49° 12' 8.25"N 17° 12' 28.81"E 4 

Obecní úřad Lubná 
KROM_OBC19 

  Lubná  177 49° 13' 16.23"N 17° 23' 48.76"E 4 

Obecní úřad Lutopecny 
KROM_OBC20 

  Lutopecny  1 49° 18' 8.14"N 17° 20' 41.34"E 4 

Městský úřad Morkovice-
Slížany (pou) 

KROM_OBC21 
Morkovice-Slížany Náměstí  900 49° 14' 50.3"N 17° 12' 24.99"E 4 

Obecní úřad Nítkovice 
KROM_OBC22 

  Nítkovice  89 49° 12' 17.44"N 17° 9' 53.07"E 4 

Obecní úřad Nová Dědina 
KROM_OBC23 

  Nová Dědina 12 49° 12' 39.57"N 17° 27' 14.93"E 4 

Obecní úřad Pačlavice 
KROM_OBC24 

  Pačlavice  185 49° 15' 35.06"N 17° 10' 8.79"E 4 

Obecní úřad Počenice-Tetětice 
KROM_OBC25 

  Počenice  74 49° 16' 11.23"N 17° 13' 37"E 4 

Obecní úřad Prasklice 
KROM_OBC26 

  Prasklice  77 49° 16' 8.8"N 17° 11' 11.03"E 4 

Obecní úřad Pravčice 
KROM_OBC27 

  Pravčice  46 49° 19' 30.25"N 17° 29' 58.47"E 4 

Obecní úřad Rataje 
KROM_OBC28 

  Rataje 139 49°16'30.69"N 17°19'58.85"E 4 

Obecní úřad Roštín 
KROM_OBC29 

  Roštín  450 49° 11' 21.58"N 17° 17' 8.08"E 4 

Obecní úřad Skaštice 
KROM_OBC30 

  Skaštice  113 49° 19' 59.35"N 17° 25' 5.67"E 4 

Obecní úřad Soběsuky 
KROM_OBC31 

  Soběsuky  23 49° 13' 57.14"N 17° 21' 32.28"E 4 

Obecní úřad Střílky 
KROM_OBC32 

Střílky  Koryčanská  47 49° 8' 22.98"N 17° 12' 50.73"E 4 

Obecní úřad Střížovice 
KROM_OBC33 

  Střížovice  55 49° 15' 23.15"N 17° 26' 48.89"E 4 

Obecní úřad Sulimov 
KROM_OBC34 

  Sulimov  51 49° 13' 35.17"N 17° 25' 21.24"E 4 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

Obecní úřad Šelešovice 
KROM_OBC35 

  Šelešovice  93 49° 15' 12.96"N 17° 21' 29.32"E 4 

Obecní úřad Troubky-Zdislavice 
KROM_OBC36 

  Troubky  10 49° 13' 48.29"N 17° 16' 5.22"E 4 

Obecní úřad Uhřice 
KROM_OBC37 

  Uhřice  84 49° 16' 53.64"N 17° 12' 16.27"E 4 

Obecní úřad Věžky 
KROM_OBC38 

  Věžky  61 49° 17' 9.62"N 17° 16' 44.28"E 4 

Obecní úřad Vrbka 
KROM_OBC39 

  Vrbka  69 49° 13' 39.74"N 17° 24' 54.52"E 4 

Obecní úřad Záříčí 
KROM_OBC40 

  Záříčí  25 49° 22' 53.68"N 17° 21' 9.16"E 4 

Obecní úřad Zástřizly 
KROM_OBC41 

  Zástřizly  31 49° 8' 57.71"N 17° 14' 1.85"E 4 

Obecní úřad Zborovice 
KROM_OBC42 

Zborovice  Hlavní  37 49° 14' 57.91"N 17° 17' 5.93"E 4 

Obecní úřad Zdounky 
KROM_OBC43 

  Zdounky  27 49° 13' 41.01"N 17° 19' 12.16"E 4 

Obecní úřad Zlobice 
KROM_OBC44 

  Zlobice  77 49° 18' 9.62"N 17° 18' 47.18"E 4 

Obecní úřad Žalkovice 
KROM_OBC45 

  Žalkovice  97 49° 22' 17.3"N 17° 26' 15.58"E 4 

IVVS 10 
KROM_IVVS10 

Kroměříž u mostu   49°18'6.748"N 17°24'0.364"E 4 

IVVS 12 
KROM_IVVS12 

Kroměříž nádraží bus, čp.2347   49°18'5.025"N 17°24'7.684"E 4 

IVVS 13 
KROM_IVVS13 

Kroměříž čp. 2854   49°18'0.007"N 17°24'10.734"E 4 

IVVS 14 
KROM_IVVS14 

Kroměříž číslo sloupu 27   49°17'57.577"N 17°24'15.444"E 4 

IVVS 15 
KROM_IVVS15 

Kroměříž dopravní značení   49°18'2.314"N 17°24'18.151"E 4 

IVVS 16 
KROM_IVVS16 

Kroměříž čp 1968   49°18'1.538"N 17°24'25.839"E 4 

IVVS 17 
KROM_IVVS17 

Kroměříž číslo sloupu 64   49°17'57.711"N 17°24'25.330"E 4 

IVVS 18 
KROM_IVVS18 

Kroměříž číslo sloupu 78   49°17'58.421"N 17°24'21.552"E 4 

IVVS 19 
KROM_IVVS19 

Kroměříž číslo sloupu 34   49°17'53.669"N 17°24'24.267"E 4 

IVVS 20 
KROM_IVVS20 

Kroměříž čp 23   49°17'56.308"N 17°24'28.927"E 4 

IVVS 21 
KROM_IVVS21 

Kroměříž číslo sloupu 102   49°17'57.310"N 17°24'46.086"E 4 

IVVS 22 
KROM_IVVS22 

Kroměříž číslo sloupu 95   49°17'22.075"N 17°25'36.230"E 4 

IVVS 23 
KROM_IVVS23 

Kroměříž číslo sloupu 83   49°17'29.322"N 17°25'24.257"E 4 

IVVS 24 
KROM_IVVS24 

Kroměříž čp 2034   49°17'33.490"N 17°25'14.731"E 4 

IVVS 25 
KROM_IVVS25 

Kroměříž číslo sloupu 1   49°17'37.435"N 17°25'8.834"E 4 

IVVS 26 
KROM_IVVS26 

Kroměříž čp 1663   49°17'39.563"N 17°25'1.535"E 4 

IVVS 27 
KROM_IVVS27 

Kroměříž čp 1773   49°17'43.891"N 17°24'52.833"E 4 

IVVS 28 
KROM_IVVS28 

Kroměříž čp 46   49°17'43.595"N 17°25'3.862"E 4 

IVVS 29 
KROM_IVVS29 

Kroměříž číslo sloupu 161   49°17'50.031"N 17°25'4.325"E 4 

IVVS 30 
KROM_IVVS30 

Kroměříž číslo sloupu 138   49°17'55.954"N 17°25'6.051"E 4 

IVVS 31 
KROM_IVVS31 

Kroměříž čp 2515   49°17'54.652"N 17°25'8.686"E 4 

IVVS 32 
KROM_IVVS32 

Kroměříž čp 3647   49°17'50.086"N 17°25'13.266"E 4 

IVVS 33 
KROM_IVVS33 

Kroměříž čp 2966   49°17'44.425"N 17°25'11.429"E 4 

IVVS 34 
KROM_IVVS34 

Kroměříž dvojitý vrch sloupu   49°17'55.744"N 17°24'59.033"E 4 

IVVS 35 
KROM_IVVS35 

Kroměříž číslo sloupu 118   49°17'52.742"N 17°24'47.744"E 4 

IVVS 36 
KROM_IVVS36 

Kroměříž čp 4178)   49°17'52.321"N 17°24'43.861"E 4 

IVVS 37 
KROM_IVVS37 

Kroměříž číslo sloupu 27   49°17'50.068"N 17°24'39.294"E 4 

IVVS 38 
KROM_IVVS38 

Kroměříž čp 2081   49°19'28.857"N 17°23'15.812"E 4 

IVVS 39 
KROM_IVVS39 

Kroměříž čp 1723, v zahradě   49°19'16.558"N 17°23'22.698"E 4 

IVVS 40 
KROM_IVVS40 

Kroměříž čp 1708   49°19'7.405"N 17°23'18.954"E 4 

IVVS 41 
KROM_IVVS41 

Kroměříž roh zahrady   49°18'59.922"N 17°23'16.276"E 4 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

IVVS 42 
KROM_IVVS42 

Kroměříž čp 1739   49°18'49.043"N 17°23'26.902"E 4 

IVVS 43 
KROM_IVVS43 

Kroměříž čp 2101   49°18'41.422"N 17°23'30.539"E 4 

IVVS 44 
KROM_IVVS44 

Kroměříž naproti čp 2115   49°18'33.655"N 17°23'34.949"E 4 

IVVS 45 
KROM_IVVS45 

Kroměříž ubytovna   49°18'31.430"N 17°23'49.292"E 4 

IVVS 46 
KROM_IVVS46 

Kroměříž křižovatka   49°18'1.032"N 17°23'56.490"E 4 

IVVS 47 
KROM_IVVS47 

Kroměříž 
náměstí - 
Vejvanovského ul.   49°18'0.798"N 17°23'52.151"E 4 

IVVS 48 
KROM_IVVS48 

Kroměříž čp 3073   49°17'56.655"N 17°24'3.111"E 4 

IVVS 49 
KROM_IVVS49 

Kroměříž     49°17'53.636"N 17°24'8.715"E 4 

IVVS 50 
KROM_IVVS50 

Kroměříž 
značka přechodu, 
dvojitý vrch sloupu   49°17'49.697"N 17°24'17.289"E 4 

IVVS 51 
KROM_IVVS51 

Kroměříž 
dvojitý vrch sloupu, čp 
3642   49°17'47.518"N 17°24'24.134"E 4 

IVVS 52 
KROM_IVVS52 

Kroměříž čp 3713   49°17'50.145"N 17°24'27.444"E 4 

IVVS 53 
KROM_IVVS53 

Kroměříž značka přechodu   49°17'44.522"N 17°24'25.517"E 4 

IVVS 54 
KROM_IVVS54 

Kroměříž Denkova ul.   49°17'47.994"N 17°24'12.761"E 4 

IVVS 55 
KROM_IVVS55 

Kroměříž čp 3667   49°17'39.811"N 17°24'22.156"E 4 

IVVS 56 
KROM_IVVS56 

Kroměříž čp 3792, U Rejdiště   49°17'35.084"N 17°24'16.429"E 4 

IVVS 57 
KROM_IVVS57 

Kroměříž zastávka bus   49°17'30.974"N 17°24'15.133"E 4 

IVVS 58 
KROM_IVVS58 

Kroměříž 
dvojitý vrch sloupu, 
křižovatka   49°17'26.471"N 17°24'4.077"E 4 

IVVS 59 
KROM_IVVS59 

Kroměříž dvojitý vrch sloupu   49°17'20.292"N 17°24'4.940"E 4 

IVVS 60 
KROM_IVVS60 

Kroměříž čp 2618   49°17'17.246"N 17°24'2.836"E 4 

IVVS 61 
KROM_IVVS61 

Kroměříž čp 3236   49°17'12.949"N 17°24'6.261"E 4 

IVVS 62 
KROM_IVVS62 

Kroměříž čp 1373   49°17'13.957"N 17°24'10.902"E 4 

IVVS 63 
KROM_IVVS63 

Kroměříž číslo sloupu 25   49°17'17.823"N 17°23'56.341"E 4 

IVVS 64 
KROM_IVVS64 

Kroměříž křižovatka   49°17'16.139"N 17°23'52.806"E 4 

IVVS 65 
KROM_IVVS65 

Kroměříž     49°17'14.885"N 17°23'48.661"E 4 

IVVS 66 
KROM_IVVS66 

Kroměříž u mostu, číslo sloupu 1   49°17'11.811"N 17°23'49.910"E 4 

IVVS 67 
KROM_IVVS67 

Kroměříž oranžový dům   49°17'5.652"N 17°23'49.376"E 4 

IVVS 68 
KROM_IVVS68 

Kroměříž čp 4309   49°17'9.827"N 17°23'43.891"E 4 

IVVS 69 
KROM_IVVS69 

Kroměříž čp 4285   49°17'5.248"N 17°23'43.298"E 4 

IVVS 70 
KROM_IVVS70 

Kroměříž čp 4466   49°17'13.641"N 17°23'59.456"E 4 

IVVS 71 
KROM_IVVS71 

Kroměříž čp 4468   49°17'10.633"N 17°23'57.898"E 4 

IVVS 72 
KROM_IVVS72 

Kroměříž číslo sloupu 22   49°17'6.648"N 17°24'2.260"E 4 

IVVS 73 
KROM_IVVS73 

Kroměříž u trafiky   49°18'4.836"N 17°22'38.048"E 4 

IVVS 74 
KROM_IVVS74 

Kroměříž čp 3150   49°18'3.763"N 17°22'34.319"E 4 

IVVS 75 
KROM_IVVS75 

Kroměříž čp 3479   49°17'59.768"N 17°22'33.291"E 4 

IVVS 76 
KROM_IVVS76 

Kroměříž čp 3648   49°17'57.128"N 17°22'25.630"E 4 

IVVS 77 
KROM_IVVS77 

Kroměříž čp 1393   49°17'55.364"N 17°22'32.089"E 4 

IVVS 78 
KROM_IVVS78 

Kroměříž čp 3510   49°18'3.321"N 17°22'29.042"E 4 

IVVS 79 
KROM_IVVS79 

Kroměříž čp 3845   49°18'2.202"N 17°22'23.398"E 4 

IVVS 80 
KROM_IVVS80 

Kroměříž na rohu   49°18'8.764"N 17°22'31.489"E 4 

IVVS 81 
KROM_IVVS81 

Kroměříž čp 2916   49°18'12.304"N 17°22'38.865"E 4 

IVVS 82 
KROM_IVVS82 

Kroměříž čp 2913/55   49°18'16.195"N 17°22'48.488"E 4 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

IVVS 83 
KROM_IVVS83 

Kroměříž dopravní značky   49°18'15.148"N 17°22'56.058"E 4 

IVVS 90 
KROM_IVVS90 

Vážany čp 248   49°16'57.244"N 17°23'14.364"E 4 

IVVS 91 
KROM_IVVS91 

Vážany čp 184   49°16'57.386"N 17°23'5.138"E 4 

IVVS 92 
KROM_IVVS92 

Vážany čp 210   49°16'48.274"N 17°23'6.480"E 4 

IVVS 93 
KROM_IVVS93 

Vážany naproti čp 222   49°16'49.662"N 17°23'15.359"E 4 

IVVS 94 
KROM_IVVS94 

Vážany čp 138 na rohu   49°16'51.566"N 17°23'7.827"E 4 

IVVS 95 
KROM_IVVS95 

Vážany točna bus   49°16'44.656"N 17°23'13.855"E 4 

IVVS 96 
KROM_IVVS96 

Vážany čp 247   49°16'39.943"N 17°23'24.097"E 4 

IVVS 97 
KROM_IVVS97 

Vážany číslo sloupu 20   49°16'45.076"N 17°23'28.775"E 4 

IVVS 98 
KROM_IVVS98 

Vážany čp 122   49°16'46.569"N 17°23'32.560"E 4 

IVVS 99 
KROM_IVVS99 

Vážany nová zástavba   49°16'53.632"N 17°23'30.873"E 4 

IVVS 101 
KROM_IVVS101 

Vážany naproti čp 257   49°16'49.271"N 17°23'20.909"E 4 

IVVS 102 
KROM_IVVS102 

Vážany     49°16'39.054"N 17°23'10.713"E 4 

IVVS 103 
KROM_IVVS103 

Vážany značky názvu ulic   49°16'30.592"N 17°22'58.574"E 4 

IVVS 110 
KROM_IVVS110 

Kotojedy čp 54   49°16'35.850"N 17°24'2.954"E 4 

IVVS 111 
KROM_IVVS111 

Kotojedy čp 80   49°16'27.818"N 17°23'57.466"E 4 

IVVS 112 
KROM_IVVS112 

Kotojedy čp 39   49°16'31.653"N 17°24'3.864"E 4 

IVVS 113 
KROM_IVVS113 

Kotojedy ostrůvek   49°16'30.788"N 17°24'9.638"E 4 

IVVS 114 
KROM_IVVS114 

Kotojedy dvoják rozcestí   49°16'24.738"N 17°24'10.854"E 4 

IVVS 115 
KROM_IVVS115 

Kotojedy čp 63   49°16'24.619"N 17°24'0.256"E 4 

IVVS 120 
KROM_IVVS120 

Trávnické zahrádky roh zahrady  49°16'55.753"N 17°26'15.062"E 4 

IVVS 121 
KROM_IVVS121 

Trávnické zahrádky rozcestí  49°16'59.883"N 17°26'18.112"E 4 

IVVS 122 
KROM_IVVS122 

Trávnické zahrádky čp 170, sloup 3  49°17'05.03"N 17°25'57.21"E 4 

IVVS 123 
KROM_IVVS123 

Trávnické zahrádky čp 53  49°17'2.859"N 17°26'7.541"E 4 

IVVS 124 
KROM_IVVS124 

Trávnické zahrádky čp 43  49°17'1.386"N 17°26'13.656"E 4 

IVVS 125 
KROM_IVVS125 

Trávník naproti vrat čp 59  49°16'34.31"N 17°26'21.28"E 4 

IVVS 126 
KROM_IVVS126 

Trávník v zatáčce u čp129  49°16'14.33"N 17°26'19.74"E 4 

IVVS 127 
KROM_IVVS127 

Trávník 
u mostku Dolní 
Kotojedky  49°16'12.10"N 17°26'16.89"E 4 

IVVS 128 
KROM_IVVS128 

Trávník na návsi před zvonicí  49°16'12.52"N 17°26'04.74"E 4 

IVVS 129 
KROM_IVVS129 

Trávník u hřiště  49°16'08.08"N 17°25'55.33"E 4 

IVVS 130 
KROM_IVVS130 

Trávník v parku vedle Hasičů  49°16'10.51"N 17°25'56.79"E 4 

IVVS 131 
KROM_IVVS131 

Trávník čp 91  49°16'07.74"N 17°26'02.89"E 4 

IVVS 132 
KROM_IVVS132 

Trávník u vjezdu k čp118  49°16'08.96"N 17°26'11.19"E 4 

IVVS 133 
KROM_IVVS133 

Trávník čp 86  49°16'05.69"N 17°26'15.96"E 4 

IVVS 134 
KROM_IVVS134 

Trávník křižovatka u čp 120  49°16'02.53"N 17°26'11.22"E 4 

IVVS 135 
KROM_IVVS135 

Trávnické zahrádky čp 35  49°16'8.260"N 17°26'11.087"E 4 

IVVS 136 
KROM_IVVS136 

Trávnické zahrádky čp 193  49°17'06.14"N 17°25'51.90"E 4 

IVVS 137 
KROM_IVVS137 

Trávnické zahrádky číslo sloupu 22  49°16'1.406"N 17°26'9.760"E 4 

IVVS 140 
KROM_IVVS140 

Těšnovice před kostelem  49°15'51.48"N 17°25'03.66"E 4 

IVVS 142 
KROM_IVVS142 

Drahlov u autobusové zastávky  49°15'25.85"N 17°22'35.57"E 4 

IVVS 145 
KROM_IVVS145 

Zlámanka čp 11  49°14'13.01"N 17°22'40.23"E 4 



 

Verze 4.02 ze dne 17. 6. 2022 

Autobusové nádraží – výstup Krodos 
+ MHD + výluka ČD 

KROM_ORP117 
      49.3017614 17.4023592 4 

Autobusové nádraží – stanoviště 1  
(linka 1, 2) 

KROM_ORP118 
      49,302034 17,401835 4 

Autobusové nádraží – stanoviště 2 
(linka 3, 4) 

KROM_ORP119 
      49,302022 17,401835 4 

Autobusové nádraží – stanoviště 3 
(linka 5, 6) 

KROM_ORP120 
      49,302005 17,402052 4 

Autobusové nádraží – stanoviště 4 
(linka 7, 8) 

KROM_ORP121 
      49,30198 17,402367 4 

Autobusové nádraží – Světelná 
tabule 

KROM_ORP122 
      49.3020531     17.4022264 4 

Autobusové nádraží – informační a 
předprodejní kancelář MHD 

KROM_ORP123 
  Budova ČD   49.3020458 17.4023742 4 

Těšnovice hřiště 
KROM_ORP124 

      49.2627911N 17.4203575E 4 

Těšnovice Žlíbek 
KROM_ORP125 

      49.2631828N  17.4153364E 4 

Kotojedy Hřiště 
KROM_ORP126 

      49.2782267N  17.4020864E 4 

Trávník Hřiště 
KROM_ORP127 

      49.2690642N  17.4321056E 4 

Trávnické zahrádky Hřiště 
KROM_ORP128 

      49.2819575N  17.4389131E 4 

Vážany Hřiště 
KROM_ORP129 

      49.2766803N  17.3922586E 4 

Dolní zahrady Hřiště 
KROM_ORP130 

      49.2962886N  17.4186944E 4 

Postoupky Hřiště 
KROM_ORP131 

      49.3163200N  17.3624486E 4 

Krubý rybník 
KROM_ORP132 

      49.2904167N  17.4082117E 4 

 


	Metropolitní optická síť města Kroměříže – body zájmu

		2022-07-13T12:55:03+0200
	Kroměříž
	Schvaluji tento dokument.




